
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.90 
出来高 ▲ 24.5 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.22 

前営業日比 122.70 － 122.80
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 5.0
2,439.0

¥425,058
▲4,048 

　 前場売   後場買 終値

97.0

10,426.5
149.5

10,441.0
154.5

44,865.0

▲ 2.5

4,448.5
90.0

4,390.5

▲ 821 

¥551,811
18,109 

45,500.0
1,000.0

44,600.0
1,175.0

2,435.0

▲ 220.0
43,975.0
▲ 180.0

2,440.5

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

3,444.0
▲ 39.0

2,794.0
▲ 25.0

3,461.0
▲ 38.0

2,800.0

4,471.0
139.0

4,410.0
146.0

123.42

▲ 25.0

▲942 

¥544,282
18,957 

¥299,4172,413.0
31,013

-

4,369.0

3,472.5
18.5

3,490.0
23.5

▲2,466 

¥427,157
▲ 3,920 

¥344,835

¥345,576

-

2,800.0

2,794.5
▲ 24.5

㈱日刊金属

¥5,615,610
¥1,310,668

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月5日・現地：4月4日

前営業日比
8,998 

27,857 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,270,629

前営業日比

-

-

10,469.0
66,765

-

¥1,271,411
8,981 

¥1,274,188
10,156 

44,155.0
2,804

-

133,210 
¥5,504,532

154,572 

¥300,528 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

679 40

38,825

32

-

57,730

-

3,447.0
195,906

▲ 2,464 

-
-

-

1,975
94,800

-
上海：円換算

-

3,094.5
1.0

100 
▲2,275 
▲6,200 

0 
▲40 
972 

0 

6,860

¥381,985
804 

3,085.0
0.0

1,107.0
33,397.0 ¥4,158,020

117,060 
-

137,675
629,775

2,160
3,085.0 ¥380,751

478.15
478.25
478.65

1,929.2

20,922

81,820.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲1,649 

850.0 1,070.0 ▲8,934 93,121

18,040 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 20.0
82,000.0

0.0

33,405.033,600.0 33,245.0 上海在庫(トン)

986.5477.65

-

15,536 
8,557

プラチナ
2,458.4

¥4,146,912
112,112 

¥10,098,224

¥10,120,440

176,177

¥1,299,292
27,840

1,939.7
10.1

114,187
35,736,235

160,177
¥238,102

478.25

1,669

9.40
56,989
74,518

187

1,930.6

-

▲ 2 402

-
1.5

11,561
429,210

▲ 604
339,273,111
▲ 376,243

988.7
989.21,934.0

2,459.0

2,466.4
2,463.6

¥3,034 ¥121,754

991.0
-

▲ 5.8
46,518

0

7.50
817

90,119

備考欄
KINZOKU2204

※ 現地4日の上海市場は休場
です。

¥280,768

(4月1日現在)

1,424

2,274.90
2,274.50
2,275.00

-
-

3,085.0
0.0

890.0
33,690.0

3,095.0
1.0

▲ 12.0
2,426.0

2,800.0
▲ 25.0

▲ 11.0

10,301.5
54.5

10,324.0
64.0

73,362
248

88,956

nikkankinzoku.co.jp
2,445 339 

2,655 

¥1,344,541
ロンドン金

1,927.10 1,930.30
ＨＨ銀 2,453.0

上海（元）：4月限
-

▲5,869 
1,142 

▲3,137 

19.52前営業日の元レート

825 
▲25 

305,805

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

